证券代码：603819   证券简称：神力股份   公告编号：2023-001

常州神力电机股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人

权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”、“神力股份”、“标

的公司”或“上市公司”）收到控股股东、实际控制人陈忠渭先生的通知，陈

忠渭先生与厦门中略投资管理有限公司—中略万新 21 号私募证券投资基金

（以下简称“中略万新21号”）于2023年 1月 12日签署了《股份转让协议》。

陈忠渭先生拟将其持有公司 11,975,160 股无限售条件流通股（对应公司股份

比例 5.50%）以 14.13 元/股的价格协议转让给中略万新 21 号，转让总对价为

人民币 169,209,010.80 元。本次权益变动属于减持，不涉及要约收购。

●本次股份转让完成后，中略万新 21 号将持有上市公司 11,975,160 股股

份，占上市公司总股本的5.50%，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化。本次权益变动后，陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、遂

川睿忠企业管理服务中心（有限合伙）（以下简称“遂川睿忠”）合计持有上

市公司股份比例将从 36.90%减少至 31.40%。

●本次股份转让事项需上海证券交易所进行合规确认后方能在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理转让过户手续，本次协议转让股份事项能

否最终完成实施尚存在不确定性。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

2023年1月12日，陈忠渭先生与中略万新21号签署了《股份转让协议》，陈

忠渭先生拟将其持有公司11,975,160股无限售条件流通股（对应公司股份比例

5.50%）以14.13元/股的价格协议转让给中略万新21号，转让总对价为人民币

169,209,010.80元。

本次转让前，陈忠渭先生持有上市公司78,818,103股股份，占上市公司股

本总额36.20%。本次转让完成后，陈忠渭先生将持有上市公司66,842,943股股

份，占上市公司股本总额30.70%。前述股份均为无限售条件流通股。

本次转让前，中略万新21号未持有公司股份。本次转让完成后，中略万新

21号将持有公司无限售条件流通股11,975,160股，占公司股份总数的5.50%。

本次股份转让前后持股情况具体如下：

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

陈忠渭 78,818,103 36.20 -11,975,160 -5.50 66,842,943 30.70

庞琴英 1,528,925 0.70 0 0 1,528,925 0.70

遂川睿忠 0 0 0 0 0 0

一致行动人

合计
80,347,028 36.90 -11,975,160 -5.50 68,371,868 31.40

中略万新

21 号
- - +11,975,160 5.50 11,975,160 5.50

注：1、本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限

等任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、交易双方的基本情况

（一）股份转让方

陈 忠 渭 ， 男 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 ：

32040519490716，住所：常州市经开区丁堰镇，通讯地址：常州市经开区

丁堰镇。

（二）股份受让方

名称：中略万新21号私募证券投资基金

基金托管人：招商证券股份有限公司

基金编号：SXW279

产品类型：私募证券投资基金

基金管理人：厦门中略投资管理有限公司

基金管理人注册地址：厦门市思明区湖滨东路93号华润大厦A座16层02-03

单元

基金管理人成立日期：2009年4月20日

基金管理人营业期限：2009年4月20日至2029年4月19日

基金管理人统一社会信用代码：913502006852611148

基金管理人股东构成：徐燕持股75.00%、苏志民持股20.00%、姚迪持股

5.00%

基金管理人经营范围：投资管理（法律、法规另有规定除外）；资产管理

（法律、法规另有规定除外）。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）合同主体